
NIQES ČŠIG-S-274/15-G21
1/3

Čj.: ČŠIG-3201/15-G21

Zpráva zadavatele o veřejné zakázce
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

1. Veřejná zakázka

Název zakázky: Zajištění konferenčních sálů a občerstvení pro 
pořádání informačních panelů v rámci ČR 
NIQES III

Číslo zakázky: 46/15/16

Ev. číslo dle Věstníku veř. zak.: 515028

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu: Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací 
soustavy v České republice

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby

55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby 
a maloobchodní služby

Zajištění 14 informačních panelů pořádaných 
Českou školní inspekcí ve všech krajských městech 
ČR a v hl. m. Praze. Zahrnuje zajištění 
konferenčního sálu a občerstvení pro účastníky. 
Předpokládaný počet účastníků 200 na jeden 
informační panel.

Cena sjednaná ve smlouvě: 532 980,- Kč bez DPH

2. Identifikační údaje zadavatele

název zadavatele Česká školní inspekce

sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ 00638994

právní forma organizační složka státu

osoba oprávněná zastupovat zadavatele Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče

název dodavatele UNNI Trading s. r. o.

sídlo Na Letné, 779 00 Olomouc

IČ IČ: 27802221

právní forma společnost s ručením omezeným

jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat dodavatele Mgr. Patrik Gaj, jednatel



NIQES ČŠIG-S-274/15-G21
2/3

4. Seznam vyloučených uchazečů

Nabídky byly vyřazeny a uchazeči vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Poř. 
č.

identifikační údaje 
uchazeče

důvod vyřazení

2.

Confis Conference s.r.o.
Zdařilá 817/8
140 00 Praha 4 – Nusle
IČ: 29007691

Uchazeč nesplňuje podmínky uvedené v § 76 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., protože návrh smlouvy neodpovídá 
zadávacím podmínkám: Zadávací dokumentací bylo 
požadováno uvedení ceny plnění v čl. 5 odst. 1 smlouvy 
(součásti zadávací dokumentace) v členění zajištění 
občerstvení na osobu, ostatní plnění a cena celkem, která měla 
být stanovena jako souhrn plateb za občerstvení při účasti 200 
osob na 14 informačních panelech a plateb za ostatní plnění 
na 14 informačních panelech (uvedené ceny ještě v členění bez 
DPH, DPH a s DPH). Výpočet celkové ceny provedený 
uchazečem neodpovídá požadavkům smlouvy, která byla 
součástí zadávací dokumentace. Na zajištění občerstvení je 
v nabídce uchazeče uvedena cena bez DPH 98,- Kč/osoba, 
DPH 21,- Kč/osoba a cena včetně DPH 119,- Kč/osoba. Cena 
za ostatní plnění je uvedena jako 274 400,- Kč bez DPH, DPH 
57 624,- Kč a cena včetně DPH 332 024,- Kč. Celková cena je 
v nabídce stanovena v částce 634 890,- Kč bez DPH, 133 327,-
Kč DPH a 768 217,- Kč s DPH. Výpočet celkové ceny tedy 
(bez ohledu na uchazečem provedené zaokrouhlení částek na 
celé koruny nahoru) neodpovídá požadavkům zadávací 
dokumentace.

5. Seznam všech uchazečů a nabídková cena

poř. č. 
nabíd

ky
identifikační údaje uchazeče

nabídková cena
v Kč bez DPH

nabídková cena
v Kč včetně DPH

1.
UNNI Trading, s.r.o.
Na Letné 476/57, 772 00 Olomouc – Lazce
IČ: 27802221, společnost s ručením omezeným

532 980,- 644 905,80

2.
Confis Conference s.r.o.
Zdařilá 817/8, 140 00 Praha 4 – Nusle
IČ: 29007691, společnost s ručením omezeným

634 890,- 768 217,-

3.
Mertel RG Česká republika, spol. s r.o.
Na Perštýně 362/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČ: 26763567, společnost s ručením omezeným

581 250,- 703 312,50

4.
QUIET HOME AGENCY s.r.o.
Vinohradská 2133/138, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
IČ: 26742241, společnost s ručením omezeným

569 942,- 689 630,-

5.
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III
IČ: 15053695, společnost s ručením omezeným

550 592,- 666 216,32



NIQES ČŠIG-S-274/15-G21
3/3

6. Odůvodnění výběru nevhodnější nabídky

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s hodnocením nabídek 
hodnotící komisí provedeným podle hodnotících kritérií nastavených v zadávacích 
podmínkách – jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.

7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele

Není předpokládáno plnění prostřednictvím subdodavatele.

V Praze dne 10. září 2015

Mgr. Marie Picková v. r.
vedoucí sekce právních agend projektu NIQES


		2015-09-10T06:06:36+0000
	Not specified




